2

ПРОТОКОЛ
общественных обсуждений по проекту постановления «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 25:19:030201:1496»

10.04.2020                                                                                                  с. Камень-Рыболов

Место проведения заседания: в здании Администрации Ханкайского муниципального района, по адресу: Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, 8, 1 этаж, отдел градостроительства и земельных отношений Администрации Ханкайского муниципального района.
Настоящий протокол составлен организатором общественных обсуждений - отделом градостроительства и земельных отношений Администрации Ханкайского муниципального района.
Проведение общественных обсуждений назначены постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 23.03.2020 № 286-па «О проведении общественных обсуждений по проекту постановления «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 25:19:030201:1496».
Состав комиссии по подготовке и проведению общественных обсуждений:
Присутствовали:
Председатель комиссии: Черкас И.А. - заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального района
Заместитель председателя комиссии: Тищенко И.А. – начальник отдела градостроительства и земельных отношений;
Секретарь комиссии: Федорова А.А. – ведущий специалист 1 разряда отдела градостроительства и земельных отношений;
Члены комиссии:
Шевченко А.В. – начальник юридического отдела;
Петров Д.М. - глава Камень-Рыболовского сельского поселения Ханкайского муниципального района
На заседании присутствует 5 членов комиссии.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Проведение общественных обсуждений, рассмотрение замечаний и предложений по обсуждаемому проекту постановления «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 25:19:030201:1496».

1. СЛУШАЛИ: Тищенко И.А.:
В течение 10 дней со дня поступления заявления о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования в комиссию, организатор общественных обсуждений направил сообщения о проведении общественных обсуждений по проекту постановления «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 25:19:030201:1496» правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком.
26.03.2020 опубликовано оповещение о проведении общественных обсуждений:
1) на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района hankayski.ru в разделе «градостроительная деятельность»;
2) в газете «Приморские зори»;
3) на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального района по адресу: 692684, Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, 8, 1 этаж (фойе);
4) на информационном стенде в здании Администрации Камень-Рыболовского сельского поселения по адресу: 692684, Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Пионерская, 8, 1 этаж (фойе);
26.03.2020 размещен проект и информационные материалы к нему на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района в разделе «градостроительная деятельность».
Дата открытия, срок, место и время проведения и размещения экспозиции:
- с 26.03.2020 по 10.04.2020 ежедневно (за исключением выходных и праздничных дней) с 9.00 до 13.00, с 14.00 до 17.00 часов (по местному времени) в здании Администрации Ханкайского муниципального района по адресу: 692684, Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, 8, 1 этаж (фойе).

2. СЛУШАЛИ: Федорову А.А.:
До окончания указанного в оповещение о проведении общественных обсуждений срока с 26.03.2020 по 10.04.2020 по обсуждаемому проекту постановления «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 25:19:030201:1496» предложений и замечаний не поступило.
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\FyodorovaAA\Desktop\подписи 001.jpg]
image1.jpeg
Ha 3acenanuy IpUCYTCTBOBAJIO 5 WieHOB KOMHCCHH W3 6, UTO COCTaBJIACT 83,3% ot obuiero

ypcia ee wieHoB. KOIM4ecTBO TOI0COB «3a» - 5, «apotuBy - 0, «BO3IEPIKAIOCE - 0.

3. PEIIWJINA:

PaccMOTpeB TIPEATOXKEHUS W 3aMEYaHis  KOMHCCHIA [0 TIOATOTOBKE ¥ TPOBEACHHIO
OGIIECTBEHHEIX OOCYK/EHMH TI0 MPOCKTY IOCTAHOBJICHI «O TIpEeNOCTAaBICHUN Pa3pelIeHus Ha
YC/IOBHO paspelleHHBIH B HCIONB3OBAHMS 3eMeJIbHOTO ydYacTKa C KajJaCTPOBBEIM HOMEPOM
25:19:030201:1496» mporosocoBaia «3a» - ¢IMHOTIACHO 1 MPUHAIA pelIeHue:

Opo6puUTH MPOEKT MOCTAHOBJICHUS «O TIPENIOCTABICHNN PA3PEIICHIs Ha yCIOBHO pa3speleHHbIH
BHJI HICTIO/I530BAHMS! 36MENBHOTO yJaCTKa C KaaCTPOBBIM HoMepoM 25:19:030201:1496».

Ha OCHOBAHWMM HACTOSILErO HPOTOKOJIA OPraHu3aTop OGIIECTBEHHBIX O0CYKIEHUH MOATOTOBUT
3aKTIOUEHHE O pE3yJBTarax OOLIECTBEHHBIX 00CYKIEHHHA, KOTOPOE IOJIEKHT 00s13aTEIBHOMY
ony6ymKoBarmo B Tazere «lIpumopckue 30pa I pasMeIenmio Ha OQUIMAIBHOM CaliTe OpraHoB
MECTHOTO CaMOYHpPaBJICHHS XaHKaWCcKOro MyHHIHIIATBHOTO paiioHa.

JITOroBbie JOKYMEHTH TIPOBEIEHM OOIICCTBEHHBIX 0bCyK/IeHMHA TI0 00CYyKHaeMOMYy TIPOCKTY
HocTaHoBIeEns «O TIPEIOCTABICHAN DPaspelleHus Ha YCIOBHO Pa3pelCHHBIA BUI MCTIONB30BAHNS
3eMeNbHOr0 yJacTKa ¢ KaJacTpOBBIM HOMEPOM 25:19:030201:1496» ony6IMKOBATh B PAHOHHOM rasere
«'I'Ipumopcme 30pH. ¥ Da3MECTHTh Ha OGDHIMATBHOM caiiTe OpraHOB MECTHOIO CaMOYyIpPaBJICHI

XaHKaHCKOro MyHHMITMIIATIBHOTO PaioHa hankayski.ru B pasjienie «rpajiocTpOUTEIbHas ACATEIHHOCTE).

IMoanKucH 4ieHOB KOMHCCHH! Z?
IIpencenarenb KOMACCHM / Wef/f > Uepkac LA
<
3aMecTHTENb NpeIceaTers] KOMUCCHU Tumenko MLA.
[Z4
CexpeTapb KOMUCCUH \%/ ~ ®enoposa A.A.
UJieHBI KOMUACCHH 7 IlleBuenko A.B.

A / / Tlerpo .M.

L